m๓/hr ที่ Head ๔ m , Discharge ๓๕๐ mm. (๑๔นิ้ว) Motor ๒๒ kw , ๙๘๐ rpm. Power ๓๘๐ v. ๓ phase

๕๐ Hz. ฯลฯ จำนวน ๑ เครื่อง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จี-เทค เนเชอรัล จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง